

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Østjysk Invest Horsens A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 19 68 49 89
753305 / 2427490 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Østjysk Invest Horsens A/S
Clarasvej 2
8700 Horsens

Telefon: 76 28 20 10
Telefax: 75 65 76 60

CVR-nr.: 19 68 49 89
Stiftet: 1. oktober 1996
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Helle Hedemann Brandt (formand)
Evan Herrig
Poul Erik Andersen
Jannik Haahr Antonsen
Peter Agentoft Nielsen

Direktion

Jannik Haahr Antonsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. marts 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Poul Erik Andersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er gennemført med et overskud på 15 tkr. mod 16 tkr. i 2011.

Det realiserede resultat er som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende positivt resultat i 2013.

Kapitalforhold

Selskabet forventer fortsat at reetablere aktiekapitalen ved egen indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		271.652	304
Af- og nedskrivninger		<u>-223.592</u>	<u>-261</u>
Resultat af ordinær primær drift		48.060	43
Finansielle indtægter	1	2.504	2
Finansielle omkostninger		<u>-29.979</u>	<u>-24</u>
Ordinært resultat før skat		20.585	21
Skat af ordinært resultat	2	<u>-5.235</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>15.350</u>	<u>16</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.350</u>	<u>16</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar	3	667.970	737
Kunst		237.857	238
		<u>905.827</u>	<u>975</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Værdipapirer	4	24.115	24
		<u>24.115</u>	<u>24</u>
		<u>929.942</u>	<u>999</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.718	118
Andre tilgodehavender		2.170	0
Udskudt skatteaktiv		41.470	47
		<u>171.358</u>	<u>165</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.101.300</u>	<u>1.164</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført resultat		-444.602	-460
Egenkapital i alt		<u>55.398</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	6	68.359	68
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		435.553	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.705	323
Anden gæld		517.285	526
		<u>977.543</u>	<u>1.056</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.045.902</u>	<u>1.124</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.101.300</u>	<u>1.164</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
		tkr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	<u>2.504</u>	<u>2</u>	
2 Skat af ordinært resultat			
Specificeres således:			
Årets regulering udskudt skat	<u>5.235</u>	<u>5</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Driftsmidler og inventar	Kunst	
		I alt	
Kostpris 1. januar 2012	2.561.758	237.857	2.799.615
Årets tilgang	211.799	0	211.799
Årets afgang	-174.995	0	-174.995
Kostpris 31. december 2012	<u>2.598.562</u>	<u>237.857</u>	<u>2.836.419</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	1.825.080	0	1.825.080
Årets afskrivninger	223.591	0	223.591
Årets afgang	-118.079	0	-118.079
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	<u>1.930.592</u>	<u>0</u>	<u>1.930.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>667.970</u>	<u>237.857</u>	<u>905.827</u>
4 Finansielle anlægsaktiver			
			Værdi- papirer
Kostpris 1. januar 2012			<u>24.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u>24.115</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2011	500.000	-476.186	23.814
Overført, jf. resultatdisponering	0	16.234	16.234
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	-459.952	40.048
Overført, jf. resultatdisponering	0	15.350	15.350
Egenkapital 31. december 2012	500.000	-444.602	55.398

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 A-aktier, 500 stk. a nom. 1000

2012	2011
<u>500.000</u>	<u>500</u> tkr.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets kreditorer, som om der var tale om indbetalt aktiekapital. Moderselskabet har givet tilsagn om, at lånekapitalen, nom. 180 tkr., kan nedskrives til 68 tkr., svarende til kursværdien pr. nedskrivningstidspunktet.

Lånet henstår indtil videre afdragsfrit og uforrentet.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

Østjysk Invest Horsens A/S' ejerforhold omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Østjysk Invest Horsens Holding A/S, Clarasvej 2, 8700 Horsens.